Администрация

Троицкого района

Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 октября 2016 года                                                                    № 97-р
с. Троицкое
В целях подготовки изменений и дополнений в Устав муниципального образования Троицкий район Алтайского края, в соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Создать комиссию в следующем составе:

- Котыхов В.Д. - начальник организационного отдела Администрации Троицкого района – председатель комиссии;

- Быкова И.А., главный специалист организационно-методического отдела Троицкого районного Совета депутатов – секретарь комиссии (по согласованию);

члены комиссии:
- Мерц В.Ю. – управляющий делами Администрации Троицкого района;

- Краснов И.В. – депутат Троицкого районного Совета депутатов, председатель мандатной комиссии районного Совета депутатов (по согласованию).
2. Утвердить план мероприятий по подготовке изменений и дополнений в Устав муниципального образования Троицкий район Алтайского края (прилагается).

3. Комиссии по подготовке изменений и дополнений в Устав муниципального образования Троицкий район Алтайского края:

- провести мероприятия в соответствии с утвержденным планом.

- подготовить заключение на внесенные предложения об изменениях и дополнениях к проекту решения Троицкого районного Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Троицкий район Алтайского края».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации района                                                            О.В. Чигирёв
            Приложение
к распоряжению Администрации

Троицкого района Алтайского края

от 11.10.2016 года  № 97-р
ПЛАН

мероприятий по подготовке изменений и дополнений в Устав муниципального образования Троицкий район Алтайского края
	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки

исполнения
	Ответственные

	1.
	Подготовить проект решения Троицкого районного Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Троицкий район Алтайского края»
	до 13.10.2016
	Комиссия по подготовке изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Троицкий район Алтайского края

	2.
	Опубликовать проект решения Троицкого районного Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Троицкий район Алтайского края в газете "На земле троицкой", Положение о порядке участия граждан в обсуждении и учете предложений по проекту Устава, проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Троицкий район Алтайского края
	до 20.10.2016
	Организационный отдел Администрации района

	3.
	Направить в органы местного самоуправления района, структурные подразделения Администрации района проект решения Троицкого районного Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Троицкий район Алтайского края» для обсуждения и внесения предложений, разместить его на официальном сайте Администрации Троицкого района
	до 20.10.2016
	Комиссия по подготовке изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Троицкий район Алтайского края

	4.
	Рассмотрение предложений по проекту решения Троицкого районного Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Троицкий район Алтайского края»
	при поступлении
	Комиссия по подготовке изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Троицкий район Алтайского края

	5.
	Подготовить заключение на внесенные предложения по проекту решения Троицкого районного Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Троицкий район Алтайского края»
	до 07.11.2016
	Комиссия по подготовке изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Троицкий район Алтайского края

	6.
	Подготовить и провести публичные слушания по вопросу о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Троицкий район Алтайского края
	до 08.11.2016
	Комиссия по подготовке изменений и дополнений в Устав муниципального образования  Троицкий район Алтайского края

Управляющий делами
Администрации района

В.Ю. Мерц